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Aikaisemman käytännön perusteella valmisteltu kunnanvaltuuston ja -
hallituksen ohjeellinen kokousaikataulu on esityslistan oheismateriaalina. 

 
Kunnanvaltuuston kokouksien ajankohta voi vaihdella käsiteltävien 
asioiden mukaan ja ohjelmaan on merkitty ns. säännönmukaiset 
kokoukset. Mikäli käsiteltäviä asioita ei ole, voidaan kokous peruuttaa. 
Vaihtoehtoisesti valtuuston kokouksen sijasta voidaan järjestää myös 
valtuustoseminaari. Tarvittaessa kiireellisten asioiden johdosta voidaan 
puheenjohtajan päätöksellä pitää ylimääräisiä kokouksia. 
 
Seminaarit ohjelmassa mainittujen lisäksi aikataulutetaan erikseen ja 
ilmoitetaan 2-3 viikkoa ennen ajankohtaa valtuutetuille. 
 
Valiokuntien kokoukset tulee jaksottaa siten, että asioiden siirtyminen niistä 
kunnanhallitukseen ja edelleen tarvittaessa valtuustoon on jouhevaa. 
Tämän vuoksi taulukkoon on merkitty ohjeellisesti ajankohta, johon 
valiokuntien kokoukset tulisi sijoittua. 
 
Kokousten alkamisajat ovat tavanomaiset klo 17:30 kunnanhallituksen ja 
klo 18:00 valtuuston kokousten osalta (poikkeuksena joulukuu, jolloin 
kokous on päivällä). Kokouksia voidaan puheenjohtajan päätöksellä 
järjestää myös Teams-kokouksina. 
  
Heinäkuussa ei pidetä perinteiseen tapaan kokouksia.  
 
Loka-marraskuussa on merkitty varaukset kunnanhallituksen kokouksille 
peräkkäisinä viikkoin talousarviovalmistelun vuoksi. Niistä päätetään osana 
talousarvioprosessia ja kokousaikataulua täsmennetään tarpeen mukaan. 
 
Lisäksi varaudutaan järjestämään 2-3 iltaseminaaria/hallituksen iltakoulua 
ajankohtaisten asioiden epävirallista käsittelyä varten. Mahdollisesti 
kunnanvaltuuston kokouksia voidaan korvata seminaarilla tai koulutuksella, 
mikäli käsiteltäviä päätösasioita ei ole. Näistä muutoksista sovitaan 
kunnanvaltuuston puheenjohtajan kanssa ja niistä ilmoitetaan 1-2 viikkoa 
ennen ajankohtaa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tarkennetun kokousaikataulun tiedoksi ja 
lähettää sen edelleen tiedoksi valtuutetuille. Aikataulu annetaan myös 
tiedoksi valtuustolle ja valiokuntien valmistelijoille, joiden tulee 
aikatauluttaa valiokuntien kokoukset ko. kokoukset huomioiden. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 


